Emi Patres Cardinales deputati die 1 Septembbris 1864 universam rei ratione sedulo, diligenterque perpenderunt, et votum pandiderunt, quod die 2 ejusdem mensis et anni SSmo D. N. Pio Pp ix a D. Pro-Secretario S.c. EE. et RR. Relatum fuit: et Sanctitas Sua mandavit dari instructionem R. P. D. Archiepiscopo Baltimorense per epistolam ejusdem S.c. sequentis tenoris. [sigue inmediatamente el doc. n. 15]

1864, septiembre 30, Roma

La instrucción enviada al arzobispo de Baltimore, F. Martin Spalding (1864-1872), responde al último dubium de la consultazione Americana. Votorum.

S.C. de Obispos y Regulares, N° 18165/5; A. Bizzarri, Collectanea, 1863 [1867], 791.

Archiepiscopo Baltimorensi. Perillustris ac Rme Domine uti Frater.

Pluribus abhinc annis, ut optime novit Amplitudo Tua, nonnulla Sacrae huic Congregationi EE. et RR. proposita fuere dubia quoad votorum naturam, quae ab istarum Regionum Monialibus emittuntur. Cum vero nihil super iisdem S. Congregatio decernendum ante putaverit, quam locorum Episcopos sententiam rogasset, acceptis tandem illorum responsionibus, minime distulit de universa rei ratione SSmo Domino Nostro referre. Porro Sanctitas Sua, praevio rei examine ab aliquibus Emis ac Rmis hujus S. Congregationis Patribus habito, auditoque eorum voto, haec quae sequuntur statuit, ac declaravit:

1.º Vota, quae a Monialibus a Visitatione B. M. V. nuncupatis emittuntur in Monasteriis locorum Georgestoren., Mobile, Kaskaskias, S. Aloysii et Baltimorae vi Rescriptorum a S. Sede ab eisdem jam obtentorum, esse solemnia.

2.º Quoad Clausuram, praedictas Moniales uti posse facultatibus sibi in variis Rescriptis a S. Sede concessis.

3.º Ratione habita ad temporum, locorumque circumstantias, in posterum ab eisdem Monialibus Visitationis post expletum novitiatum, emittenda esse vota simplicia; exactisque quinque annis a votorum simplicium professione, admitti eas posse ad vota solemnia nuncupanda, praeviis spiritualibus Exercitiis per decem dies; professas autem votorum simplicium frui et gaudere omnibus, et singulis gratiis et favoribus spiritualibus, quibus professae votorum solemnium fruuntur, et gaudent.

4.º Vota, quae ab aliis Monialibus in Monasteriis jam erectis emittuntur, esse simplicia, excepto casu quo Rescriptum pro votis solemnibus emittendis ab Apostolica Sede obtainuerint.

5.º Tandem in Monasteriis in posterum erigendis in singulis Statibus Unitis, vota a Monialibus emittenda esse simplicia.

Itaque de mandato Sanctitatis Sueae declaratio haec ad Amplitudinem Tuam per praesentes transmititur, ut eam cum ceteris istorum Locorum Ordinariis communicare velis ad rectum Monasteriorum régimen ad disciplinam: quod dum perficere curabis, cuncta fausta ac prospera Tibi adprecor a Domino.